公司的資金流動性造成壓力，並可能需要進行耗時的盡職調查及與銀行磋商。至於

供股或公開發售，董事會認為與配售事項相比，其完成將需要相對較多的時間及成

本。經全面評估時間及成本後，董事會決定以配售方式進行集資為最具效率及效益

的方法；

(iv) 經接洽若干證券公司及與配售代理進行討論後，本公司與配售代理雙方同意每股配

售股份0.25港元的配售價（較於配售協議日期的收市價折讓）屬合理，並可能吸引投資

者認購配售股份。

經審慎考慮上述各項後，董事會認為配售事項屬合理，並符合本公司及其股東之最佳利

益。董事會亦認為，配售協議乃由本公司與配售代理參考現行市況及股份之近期成交表現經公平

– 12 –

董事會函件

磋商後按正常商業條款訂立，配售協議之條款及其項下擬進行之交易（包括配售價及配售佣金）屬

公平合理並符合本公司及股東之整體利益。

待配售事項完成後及假設全部43,338,240股配售股份獲悉數配售，預期配售事項的最高所

得款項總額及所得款項淨額（扣除配售佣金及配售事項的其他開支後）將分別約為1,080萬港元及

1,020萬港元。以此基準，淨發行價將為每股配售股份約0.23港元。

本公司擬動用配售事項所得款項淨額，其中(i)約270萬港元（佔所得款項淨額的約26.5%）用

於償還貸款；及(ii)約750萬港元（佔所得款項淨額的約73.5%）作為本集團之一般營運資金，以透

過抵銷本集團的營運開支及僱員福利開支，以及補充本集團的現金結餘，支持及促進本集團的現

有業務及營運活動。倘配售股份未能獲悉數配售，本公司將優先分配及動用所得款項淨額償還貸

款。

展望未來，本集團擬維持並鞏固其在行業中的地位，並發展本集團現有業務。本集團計劃

並已做好相應準備：

(i) 將時尚鞋類及運動服飾產品保留在香港，並將鞋類買賣網絡擴展至線上平台；及

(ii) 尋求與更多本地及海外企業合作，拓展本集團在運動相關周邊產品的零售業務。

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，根據本公司按照證券及期貨條例第336條存置的登記冊，及據董事

或本公司最高行政人員所知，概無人士（董事或本公司最高行政人員除外）於股份或相關股份中擁

有或被視為或當作擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司及聯交所披露

的權益或淡倉或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊的權益或淡倉。

– 13 –

董事會函件

假設本公司之股本自最後實際可行日期起及直至配售事項完成期間並無其他變動，下文載

列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)假設所有配售股份均獲悉數配售，緊隨配售事項完成後

之股權架構。

於最後實際可行日期

緊隨配售事項完成後

（假設所有配售股份

均獲悉數配售）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

岑子揚先生（附註1） 6,750 0.01% 6,750 –

Sharp Ally International

Limited （附註2） 26,464,939 24.43% 26,464,939 17.45%

公眾股東

承配人（附註3） – – 43,338,240 28.57%

其他公眾股東 81,873,911 75.56% 81,873,911 53.98%

總計 108,345,600 100.00% 151,683,840 100.00%

附註：

1. 岑子揚先生為本公司非執行董事。

2. 根據Sharp Ally International Limited（「Sharp Ally」）透過線上權益披露系統提交存檔的法團大
股東通知，Sharp Ally是26,464,939股股份的實益擁有人，其註冊辦事處位於英屬處女群島。
據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，董事並無掌握任何有關Sharp Ally最終實益
擁有人的資料。

3. 此場景僅供說明之用。根據配售協議，配售代理將盡最大努力並作出一切合理查詢，以確保
承配人及彼等各自的最終實益擁有人（如適用）為獨立第三方，且並非本公司關連人士及一致
行動人士（定義見收購守則），且概無承配人於緊隨完成後成為本公司主要股東（定義見GEM上
市規則）。

4. 上表中的若干百分比數字已進行四捨五入調整。因此，顯示為總計的數字可能不是先前數字
的算術總和。

– 14 –

董事會函件

本公司於過往12個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內進行了以下股本集資活動：

公告╱通函╱

招股章程之日期 集資活動

籌集所得

款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項

實際用途

（約）

二零二三年五月二十五日、

二零二三年六月六日、二零

二三年六月二十六日、二零

二三年七月七日、二零二三

年八月九日及二零二三年八

月三十日